
Prováděcí smlouva č. UKRUK/9022/2017 

uzavřená na základě Rámcové dohody o provádění poradenské činnosti ze dne 13. 3. 2017 (dále 

jen „Rámcová dohoda“) dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek  (dále jen 

„ZVZ“) a v souladu s ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „OZ“), a v návaznosti na výsledek výběrového řízení na veřejnou 

zakázku s názvem „Poradenská činnost a zastupování zaměstnavatele v zemích mimo ČR při 

vyřizování odvodů a hlášení za zaměstnance UK“. 

1. Smluvní strany 

Univerzita Karlova  

se sídlem: Ovocný trh 560/5, Praha 1, PSČ 116 36 

zastoupená: Ing. Miroslavou Oliveriusovou, kvestorkou               

IČO: 00216208 

DIČ: CZ00216208 

bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s. 

číslo účtu:  909909339/0800(dále jen „Objednatel“ nebo „UK“)  

na straně jedné 

 

a 

 

  

Euro-Trend, s.r.o. 

se sídlem: Senovážné náměstí 978/23, Praha 1, PSČ: 110 00 

zastoupená: Ing. Jiřím Nekovářem, jednatelem společnosti 

zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 30676 

IČO: 615 00 542 

DIČ: CZ61500542 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. (Praha 5) 

číslo účtu: 19-1422220227/0100 

ID datové schránky: jdk48gi 

(dále jen „Zhotovitel“) 

na straně druhé 

 

(Objednatel a Zhotovitel dále společně jen „Smluvní strany“ nebo každý z nich samostatně jen 
„Smluvní strana“) 

 
uzavírají dnešního dne, měsíce a roku tuto Prováděcí smlouvu č. UKRUK/9022/2017 (dále jen 
„Smlouva“). 

 



 2 

2. Preambule 

2.1. Dne 13. března 2017 uzavřel Objednatel se Zhotovitelem Rámcovou dohodu, na základě 

které se Zhotovitel zavázal dodávat Objednateli plnění vymezené v Rámcové dohodě, a to za 

podmínek stanovených v Rámcové dohodě a v této Smlouvě. 

2.2. S ohledem na skutečnost, že nabídka Zhotovitele byla v rámci Minitendru provedeného na 

základě a v souladu se článkem V. Rámcové dohody vyhodnocena jako nejvýhodnější, 

uzavírají Objednatel a Zhotovitel tuto Smlouvu, jejímž účelem je vymezení rozsahu 

konkrétního dílčího plnění požadovaného Objednatelem od Zhotovitele. 

2.3. Smluvní strany se dohodly, že pojmy uvedené v této Smlouvě mají stejný význam jako tytéž 

pojmy uvedené v Rámcové dohodě, není-li dále v této Smlouvě stanoveno jinak.  

2.4. Smluvní strany se dále dohodly, že otázky neupravené touto Smlouvou se řídí Rámcovou 

dohodou. 

3. Předmět Smlouvy 

3.1. Zhotovitel se na základě této Smlouvy v souladu s Rámcovou dohodou zavazuje dodat 

Objednateli plnění specifikované v Příloze č. 1 této Smlouvy.  

3.2. Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli cenu poskytnutého plnění, a to ve výši a 

způsobem stanoveným v čl. 4. této Smlouvy. 

3.3. Smluvní strany se zavazují poskytnout si navzájem součinnost nezbytnou k řádnému splnění 

jejich povinností z této Smlouvy vyplývajících. 

4. Smluvní cena 

4.1. Smluvní cena za předmět této Smlouvy uvedený v článku 3 odst. 3.1., resp. v Příloze č. 1, 

byla stanovena na základě nabídky Zhotovitele podané v rámci Minitendru v souladu s čl. 

V. Rámcové dohody jako cena maximální a nepřekročitelná, a to ve výši 2 800,- Kč bez DPH 

(slovy dva tisíce osm set korun českých) (dále jen „ Smluvní cena“), plus  21% DPH ve výši 

588,- Kč (slovy  pět set osmdesát osm korun českých), tj. celkem ve výši 3 388,- Kč s DPH. 

4.2. Smluvní cenu stanovenou v čl. 4. odst. 4.1. této Smlouvy se Objednatel zavazuje uhradit na 

základě Zhotovitelem vystavené faktury-daňového dokladu, a to formou bankovního 

převodu, přičemž jednotlivé platby budou hrazeny způsobem a za podmínek stanovených 

v čl. VI. Rámcové dohody.  

5. Doba a místo plnění 

5.1. Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel je povinen dodat Objednateli plnění dle této 

Smlouvy nejpozději do 30. 6. 2017.  



 3 

5.2. Místem dodání plnění dle této Smlouvy je pracoviště mzdové účtárny, 1. Lékařská fakulta 

UK, se sídlem Kateřinská 32, 121 08 Praha 2 a kontaktní osobou Ing. Radka Kadlecová, e-

mail: radka.kadlecova@lf1.cuni.cz, tel.: 224 964 284. 

6. Ostatní ujednání 

6.1. V případě, že ujednání obsažené v této Smlouvě bude v rozporu s ujednáními obsaženými v 

Rámcové dohodě, má ujednání obsažené v této Smlouvě přednost před ujednáními 

Rámcové dohody, ovšem pouze ohledně plnění sjednaného v této Smlouvě.  

6.2. Pokud se jakékoliv ustanovení této Smlouvy později ukáže nebo bude určeno jako neplatné, 

neúčinné, zdánlivé nebo nevynutitelné, pak taková neplatnost, neúčinnost, zdánlivost nebo 

nevynutitelnost nezpůsobuje neplatnost, neúčinnost, zdánlivost nebo nevynutitelnost 

Smlouvy jako celku. V takovém případě se Smluvní strany zavazují bez zbytečného prodlení 

dodatečně takové vadné ustanovení vyjasnit ve smyslu ust. § 553 odst. 2 OZ nebo jej 

nahradit po vzájemné Smlouvě novým ustanovením, jež nejblíže, v rozsahu povoleném 

právními předpisy České republiky, odpovídá úmyslu Smluvních stran v době uzavření této 

Smlouvy. 

6.3. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými osobami Smluvních stran, 

přičemž platí datum pozdějšího podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle 

odst. 6.6. tohoto článku.  

6.4. Tuto Smlouvu lze doplnit nebo měnit výlučně formou písemných očíslovaných dodatků, 

opatřených časovým a místním určením a podepsaných oprávněnými zástupci Smluvních 

stran. Smluvní strany ve smyslu ust. § 564 OZ výslovně vylučují provedení změn Smlouvy v 

jiné formě. 

6.5. Tato Smlouva je sepsána v českém jazyce ve 4 vyhotoveních, z nichž každé vyhotovení má 

povahu originálu. Každá ze Smluvních stran obdrží po 2 vyhotoveních. Nedílnou součástí 

Smlouvy je tato příloha: 

Příloha č. 1 – Podrobné vymezení předmětu plnění. 

6.6. Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v 

registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů a s tímto 

uveřejněním souhlasí. Zaslání Smlouvy do registru smluv zajistí Objednatel neprodleně po 

podpisu Smlouvy. Objednatel se současně zavazuje informovat druhou smluvní stranu o 

provedení registrace tak, že zašle druhé smluvní straně kopii potvrzení správce registru 

smluv o uveřejnění Smlouvy bez zbytečného odkladu poté, kdy sám potvrzení obdrží, popř. 

již v průvodním formuláři vyplní příslušnou kolonku s ID datové schránky druhé smluvní 

strany (v takovém případě potvrzení od správce registru smluv o provedení registrace 

smlouvy obdrží obě smluvní strany zároveň).  

6.7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem řádně přečetly, jejímu 

obsahu porozuměly, a na důkaz shody o její formě i obsahu připojují své podpisy. Smluvní 

strany zároveň prohlašují, že jim nejsou známy žádné okolnosti, které by mohly mít vliv na 

její platnost resp. účinnost.  



 4 

 

 

V Praze dne 15. 6. 2017     V Praze dne 13. 6. 2017 

 

Za Objednatele      Za Zhotovitele  

 

 

………………………………………………………..   ………………………………………………… 

Ing. Miroslava Oliveriusová    Ing. Jiří Nekovář 

kvestorka Univerzity Karlovy    jednatel společnosti Euro-Trend, s.r.o. 


